



FRANCISCO IRVANDO MOREIRA – ME

CNPJ: 24.113.196/0001-99



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Nº. 2018.05.17.32-PP-OBR

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO IRVANDO MOREIRA – ME

END: End: Vila Baixio, Nº 36 - Distrito de Baixio - Dep. Irapuan Pinheiro-Ce.

TEL: (88) 9.8868.2858

Através do presente, declaramos inteira responsabilidade, submissão aos ditames da lei. 10.520 de 15 de Novembro de 2002, Lei. 8.666/93 e suas posteriores alterações, as clausulas e condições previstas neste edital da licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referencia, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto dessa licitação e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar dessa licitação.

LOTE ÚNICO

TEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VAL.UNIT	VAL. TOTAL
1	Tampa para manilha em concreto armado, medindo: 150 cm de altura, com espessura de 0,05 cm	UND	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
2	Tampa para manilha em concreto armado, medindo: 180 cm de diametro, com espessura de 0,05 cm	UND	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
3	Manilha em concreto armado, com diametro de 150 cm, altura de 0,50 cm com espessura de 0,05 cm	UND	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
4	Manilha em concreto armado, com diametro de 120 cm, altura de 0,50 cm com espessura de 0,05 cm	UND	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
5	Manilha em concreto armado, com diametro de 100 cm, altura de 0,50 cm com espessura de 0,05 cm	UND	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
6	Manilha em concreto armado, com diametro de 300 cm, altura de 0,50 cm com espessura de 0,10 cm	UND	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
7	Bueiro ponta e bolsa em concreto armado, medindo: 0,60 cm de diametro por 100 cm de comprimento com espessura de 0,05	UND	30	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
8	Bueiro ponta e bolsa em concreto armado, medindo: 0,80 cm de diametro por 100 cm de comprimento com espessura de 0,08	UND	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
9	Bueiro ponta e bolsa em concreto armado, medindo: 100 cm de diametro por 100 cm de comprimento com espessura de 0,10	UND	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
10	Poste circular em concreto armado, medindo: 12 mt	UND	8	R\$ 795,00	R\$ 6.360,00
11	Poste duplo T em concreto armado, medindo 7,5	UND	6	R\$ 380,00	R\$ 2.280,00

End: Vila Baixio, Nº 36 - Distrito de Baixio - Dep. Irapuan Pinheiro-Ce.
Te: (88) 9.8849.2733/9.9930.5766

FIM



FRANCISCO IRVANDO MOREIRA - ME

CNPJ: 24.113.196/0001-99



	metros					
12	Estaca em concreto armado ponta reta; medindo 10x10x 2,20 mt	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	
13	Estaca em concreto armado ponta curva; medindo 10x10x 2,20 mt	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	
14	Meio fio em concreto, medindo: 10x30x100 cm	UND	500	R\$ 9,92	R\$ 4.960,00	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: (Quarenta e sete mil e oitocentos reais)					R\$ 47.800,00	

1. Cotamos para o objeto da licitação o valor de **R\$ 47.800,00** (Quarenta e sete mil e oitocentos reais)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias a conta da data de entrega de seu respectivo envelope.

Dep. Irapuan Pinheiro-Ce; 05 de Junho de 2018.

Francisco Irvando Moreira

FRANCISCO IRVANDO MOREIRA - ME
CNPJ: 24.113.196/0001-99